
 

Ogłoszenie w BZP nr 510177024-N-2019 z dnia 23-08-2019 r.  
Gmina Zarszyn: Realizacja Projektu „Centrum Dziedzictwa Przyrodniczego w Posadzie Zarszyńskiej”  

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  
Nazwa projektu lub programu  
Projekt „Centrum Dziedzictwa Przyrodniczego w Posadzie Zarszyńskiej” współfinansowany z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr IV „Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020.  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 566354-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 540140524-N-2019  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Zarszyn, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Bieszczadzka  74, 38-530  Zarszyn, woj. 
podkarpackie, państwo Polska, tel. 13/ 4671038, e-mail przetargi@zarszyn.pl, faks .  
Adres strony internetowej (url): www.zarszyn.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Realizacja Projektu „Centrum Dziedzictwa Przyrodniczego w Posadzie Zarszyńskiej”  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
ZP.271.3.2019  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny 
produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest realizacja Projektu „Centrum Dziedzictwa Przyrodniczego w Posadzie Zarszyńskiej” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr IV „Ochrona 
środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 
na lata 2014 – 2020. Zamówienie dotyczy dostaw wraz z montażem wyposażenia oraz robót budowlanych w zakresie 
niezbędnym do przystosowania pomieszczenia do celów Centrum Przyrodniczego.  
Zadanie częściowe nr 1, Nazwa: Dostawy wyposażenia  
1) Podświetlane tablice edukacyjne – 12 szt.  
2) Makieta solarna – 1 szt.  
3) Stoliki konferencyjne - 12 szt.  
4) Krzesła konferencyjne - 50 szt.  
5) Meble – 2 szt.  
6) Komputer stacjonarny – 3 szt.  
7) Monitory – 20 szt.  
8) Projektor i wielkoformatowy ekran – 1 szt.  
9) Zestaw nagłaśniający – 1 szt.  
10) Zestaw podłogi interaktywnej – 1 szt.  
11) Telewizor i zestaw DVD – 1 szt.  
12) Literatura – 200 szt.  
13) Filmy Dydaktyczne – 100 szt.  
14) Mikroskopy stereoskopowe – 10 szt.  
15) Lornetki – 10 szt.  
16) Aparat fotograficzny – 1 szt.  
17) Lupy – 20 szt.  
18) Gabloty wolnostojące – 20 szt.  



 

19) Tablica interaktywna – 2 szt.  
20) Tablica multimedialna – 1 szt.  
21) Zestaw gier edukacyjnych – 20 szt.  
22) Zestaw do monitorowania bocianów – 3 szt.  
23) Eksponaty zwierząt – owady – 50 szt.  
24) Eksponaty roślin – 25 szt.  
25) Rolety – 16 szt.  
Zadanie częściowe nr 2, Nazwa: Dostawa eksponatów zwierząt  
1) Eksponaty zwierząt duże – 4 szt.  
2) Eksponaty zwierząt małe – 7 szt.  
3) Eksponaty zwierząt płazy i gady – 5 szt.  
4) Wielkogabarytowa gablota szklana (diorama) – 1 szt.  
Zadanie częściowe nr 3, Nazwa: Roboty budowlane  
Koszty kwalifikowane (zmiana sposobu użytkowania Centrum Edukacji Ekologicznej na Centrum Dziedzictwa 
Przyrodniczego):  
1) Ściany  
2) Sufit  
3) Scena  
4) Elektryka  
5) Wykucie drzwi zewnętrznych  
6) Dostawa i montaż klimakonwektorów  
7) Roboty pozostałe  
Koszty niekwalifikowane: (zmiana sposobu użytkowania Centrum Edukacji Ekologicznej na Centrum Dziedzictwa 
Przyrodniczego)  
8) Roboty rozbiórkowe  
9) Posadzki  
10) Wymiana okien  
11) Dostawa i montaż drzwi Zagospodarowanie terenu Koszty kwalifikowane  
12) Elementy rzeźbiarskie  
13) Ścieżka zmysłów  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak  
II.5) Główny Kod CPV: 90720000-0 
 
Dodatkowe kody CPV: 92312000-1, 39154000-6, 80000000-4, 45110000-1, 45421100-5, 45432100-5, 45410000-4, 
45442100-8, 45400000-1, 45311200-2  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ NR: 1     
NAZWA: Dostawy wyposażenia  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/08/2019  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 337855.32  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 



 

NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 309675.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 309675.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 369725.70  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 2     
NAZWA: Dostawa eksponatów zwierząt  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/08/2019  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 99866.67  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 112254.70  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 112254.70  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 233638.51  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 3     
NAZWA: Roboty budowlane  
Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust 1 pkt 4 ustawy PZP postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego unieważnia się, 
jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najkorzystniejszą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty 
najkorzystniejszej. W przedmiotowym postępowaniu cena oferty najkorzystniejszej przekracza możliwości finansowe 
Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie części nr 3 zamówienia kwotę 405 357,69 zł. Zamawiający 
nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia objętego przedmiotową procedurą do ceny oferty najkorzystniejszej. 
Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na ww. część zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z 
przepisami. 

 

 

W imieniu Zamawiającego: 

Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn 
(pieczęć i podpis na oryginale) 
 
 


